[image: image1.png]

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26-27 февраля  2018 г.

                                         Протокол № 14-1
О проведении краевого конкурса
агитационных листовок «Зовём в Профсоюз!»

В соответствии с Планом основных мероприятий комитета Алтайской краевой организации Профсоюза на 2018 год и в целях расширения базы материалов для пропаганды профсоюзного движения, формирования имиджа Профсоюза, использования привлекательной агитационной продукции, улучшения работы по мотивации профсоюзного членства президиум Алтайской краевой организации Профсоюза

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести краевой конкурс агитационных листовок «Зовём в Профсоюз!» в марте – мае 2018 года.
2. Утвердить Положение о проведении конкурса (прилагается).

3. Установить сроки сдачи конкурсных материалов до 30 мая 2018 года.
4. Итоги конкурса подвести в июне 2018 года.
  5. Финансовому отделу краевого комитета (Мерзлякова В. Н.) обеспечить финансовую поддержку Конкурса.

 6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Ивановскую Е. Л.

Председатель Алтайской

краевой организации Профсоюза                                                 Ю.Г. Абдуллаев
1